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ESTADOS DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2014 Y 2013
( VALORES EN RD$)

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS (Nota 10):
-DEL GOBIERNO CENTRAL

Menos ajuste y devolucion de Transfereicia
-OTROS INGRESOS (Nota -1)

TOTAL INGRESOS

GASTOS CORRIENTES

SERVICIOS PERSONALES (NOTA 11)

SERVICIOS NO PERSONALES (NOTA 12)
MATERIALES Y SUMINISTROS (NOTA 13)
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES (NOTA 14)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES (NOTA 14)

TOTAL DE GASTOS

UTILIDAD BRUTA

DEPRESIACION ACTIVOS FIJOS
UTILIDAD NETA

Las notas adjuntas son parte integral de los Estados Financieros

Lic. Denia Ramona Burgos
Directora Ejecutiva INAFOCAM

Licda. Leyda Altag. Morales de Disla
Directora Contabilidad y Ejec.Pres.

2014] 2013
1,000,000,000.00 900,883,449.80
-14,283.49
3,440,298.25
999,985,716.51 904,323,748.05
41,849,239.52 40,167,179.92
47,820,679.71 39,726,996.89
21,142,279.54 18,300,580.88
1,194,784,560.42 580,058,054.22

26,918,104.12

1,332,514,863.31

678,252,811.91

-332,529,146.80

226,070,936.14

8,686,856.01
-341,216,002.81

3,844,551.97
222,226,384.17

Lic. Richard Cruz

Director Advo. y Financiero






